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Prefeitura Municipal de Caatiba
Credenciamento

 
 Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba 
 
 

 

 

RESULTADO REFERENTE AO CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2025, CREDENCIAMENTO Nº 001/2025. 

Credenciados: SODRE SAÚDE LTDA; CNPJ:49.444.602/0001-27 (MILLER SILVA FERRAZ 

CRM15411/BA); HIAGO MEIRELES SANTOS; CNPJ:44.592.623/0001-76, CRM: 35697/BA; 

MEDSUDOESTE – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; CNPJ:25.027.230/0001-75 (JOSÉ CARLOS CAVALCANTE 

CRM23706/BA); ICARO CARDOSO AGUIAR CNPJ: 55.942.448/0001-16, CRM: 45484/BA. 

Credenciamento Nº001/2025 - CREDENCIAMENTO NA ÁREA DE SAÚDE para contratação de pessoa 

jurídica ou física para prestação de serviços de saúde, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, que 

deverão ser prestados conforme especificações constantes no edital. 

 

RELAÇÃO DE APROVADOS: 

 

  MÉDICO PSF, 40hs Semanal: 

CREDENCIADO Doutorado Mestrado Pós-
Graduação 

Cursos 
na Área 

Exercício 
Profissional na 
Área Publica 

Total 

ICARO CARDOSO 
AGUIAR CNPJ: 
55.942.448/0001-16, 
CRM: 45484/BA 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

MÉDICO PLANTONISTA HOSPITAL, Plantão 24hs SEMANAL: 

CREDENCIADO Doutorado Mestrado Pós-
Graduação 

Cursos 
na Área 

Exercício 
Profissional na 
Área Publica 

Total 

HIAGO MEIRELES 
SANTOS; 
CNPJ:44.592.623/000
1-76, CRM: 35697/BA 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

MEDSUDOESTE – 
SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA; 
CNPJ:25.027.230/000
1-75 (JOSÉ CARLOS 
CAVALCANTE 
CRM23706/BA) 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 
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Prefeitura Municipal de Caatiba
 
 Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba 
 

 

 

MÉDICO PLANTONISTA HOSPITAL, Plantão 24hs FINAL DE SEMANA E FERIADOS: 

CREDENCIADO Doutorado Mestrado Pós-
Graduação 

Cursos 
na Área 

Exercício 
Profissional na 
Área Publica 

Total 

SODRE SAÚDE 
LTDA; 
CNPJ:49.444.602/000
1-27 (MILLER SILVA 
FERRAZ 
CRM15411/BA) 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

HIAGO MEIRELES 
SANTOS; 
CNPJ:44.592.623/000
1-76, CRM: 35697/BA 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

MEDSUDOESTE – 
SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA; 
CNPJ:25.027.230/000
1-75 (JOSÉ CARLOS 
CAVALCANTE 
CRM23706/BA) 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 
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